
5th CLASS (ENGLISH PROGRAM)

21 Kasım 2022 Pazartes� 22 Kasım 2022 Salı 23 Kasım 2022 Çarşamba 24 Kasım 2022 Perşembe 25 Kasım 2022 Cuma 28 Kasım 2022 Pazartes� 29 Kasım 2022 Salı 30 Kasım 2022 Çarşamba 1 Aralık 2022 Perşembe 2 Aralık 2022 Cuma

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

DEN521-Deontology and
Eth�cs

DEN527-Anestes�a
DEN517-Oral Implantology
(Surgery- Per�odontology -

Prosthodont�cs)

BIR315-Introduct�on to
Psychology

DEN525-Ear Nose
Throat and Speech

D�sorders

DEN523-Max�llofac�al
Prosthes�s

DEN519-Head and Neck
Tumours and Max�llofac�al

Surgery

Dr. Öğr. Üyes� Buse
Tansu AKPINAR

Doç. Dr. İlke KÜPELİ Dr. Öğr. Üyes� D�lara KAZAN Dr. Öğr. Üyes� A. Faruk
ERTÜRK

Dr. Öğr. Üyes� Hakan
Gürcan GÜREL

Prof. Dr. B�lge GÖKÇEN
RÖHLİG

Dr. Öğr. Üyes� Canseda
AVAĞ

R405

R405 R405 R405 R405 R405 R405

CLINICAL PRACTICE


